CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA | CONCURSO PÚBLICO  1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SUB JUDICE PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Fortaleza, no uso das suas atribuições, torna pública a convocação da candidata sub

judice para a realização do Procedimento de Heteroidentificação, referente ao cumprimento de decisão

judicial:

NOME INSCRIÇÃO CARGO Nº PROCESSO

Hellen Karine

Soares Lira
759057909

Consultor Legislativo - Área

Direitos Humanos
0263565-69.2024.8.06.0001

O procedimento de heteroidentificação será realizado às 09h00 do dia 25/01/2024, com abertura dos

portões às 8h30 e fechamento às 9h. O candidato deverá comparecer no local E.M. JOHNSON, na Rua Dra.

Socorro Azevedo, 461 - Luciano Cavalcante, Fortaleza - CE, 60810-400.

As demais regras estão mantidas, conforme o Edital de convocação para Heteroidentificação de 21 de maio

de 2024.